



TIEDOTE

Tärkeä hakemus Turun kaupungin työnantajamalliin

Turun vammaispalvelu on siirtynyt ”avustajapalvelusta” työnantajamalliin. Turun kaupunki on lähestynyt Sinua kyseisellä asialla kirjeitse ja kenties kutsunut Sinut tiedotustilaisuuteen.

Heta-Liitto on laatinut hakemuksen Turun uudesta henkilökohtaisen avun järjestämistavasta (löydät hakemuksen seuraavalta sivulta). Vammaispalvelun muutostilanteen takia asiat täytyy selvittää hyvin. Sinun oikeusturvasi kannalta on erittäin tärkeää, että toimitat kyseisen hakemuksen Turun vammaispalveluun. Mikäli tämä asia koskee sinua, niin täytä ohessa oleva hakemus.

Tämä hakemus ei koske sinua, mikäli sinulla on jo aiemmin ollut työnantajamalli.

Heta-Liitto ry teki aiemmin työoikeudellisen selvityksen Turun kaupungin ’avustajapalvelusta’. Tämän seurauksena Turun kaupungin vammaispalvelu muutti henkilökohtaisen avun järjestämistapaa. Nyt Turussa noudatetaan henkilökohtaisen avustajan työnantajamallia.

Työnantaja muista: Voit olla yhteydessä HetaHelp! -palveluun puh. **02 4809 2401** (arkipäivisin 9-11), mikäli tarvitset ohjeita henkilökohtaisen avustajan työnantajuuteen liittyvissä oikeudellisissa asioissa. Huomaathan myös, että henkilökohtaisen avustajan työnantajana voit hakea Heta-Liiton jäsenyyttä ja saada työehtosopimuksen edut itsellesi (ks. lisää www.heta-liitto.fi).

Voit toimittaa ohessa olevan hakemuksen Turun vammaispalveluun postitse tai sähköpostitse.

Parhain terveisin, Turku 18.3.2014

Heta – Henkilökohtaisten Avustajien Työnantajien Liitto ry

Hetalaisilla asiat ovat paremmin.



Turun kaupunki
Vammaispalvelu /lisää halutessasi sosiaalityöntekijäsi nimi
PL 364
20101 TURKU

KIRJE / HAKEMUS

Vammaispalvelun asiakkaan nimi ja osoite:

Olen aiemmin ollut Turun ”avustajapalvelun” piirissä ja nyt kun Turun vammaispalvelu on muuttamassa henkilökohtaisen avun järjestämistapaa ja olen henkilökohtaisen avustajan työnantaja, saatan seuraavat asiat pyyntönä ja hakemuksena vammaispalvelun tietoon.

Henkilökohtaisen avustajan työnantajana haluan, että:

→ Palvelutarpeeni arvioidaan uudelleen tässä uudessa tilanteessa ja palvelusuunnitelmani päivitetään erityisesti henkilökohtaisen avun osalta.

→ Minulle määritellään soveltuva henkilökohtaisen avun järjestämistapa ja mikäli se on työnantajamalli, siihen määritetään riittävät ohjaus- ja auttamispalvelut sekä muutoinkin riittävä tuki. Näistä asioista pyydän lähettämään päätöksen, kun se aikanaan tehdään.

→ Avustajilleni lasketaan ja maksetaan sellaiset työlainsäädäntöön perustuvat saatavat takautuvasti viivästyskorkeineen, joihin heillä on oikeus ko. lakien vanhentumissäännösten mukaan.

→ Avustajilleni maksetaan samaa palkkaa, kuin muillekin henkilökohtaisille avustajille Turussa. Tämä palkka on 10,37 euroa per tunti tällä hetkellä.

Paikka ja aika:

Vammaispalvelun asiakkaan allekirjoitus:

Nimenselvennys:

